



# TEXILAC MONO AF

## Screenfärg för textiltryck

**Miljöanpassad  
Vattenbaserad**

### TÄCKANDE SJÄLVFIXERANDE

Vattenbaserad screentrycksfärg för ett stort antal olika textila material.

- Vattenbaserad TÄCKANDE textilfärg för tryck på ett stort antal olika tyger och textila material.
- Färgen är täckande och lämpar sig utmärkt för tryck på vita och mörkt färgade bottenar.
- Enkomponentsfärg och självfixerande. Värmehärdning krävs ej.  
Med katalysator kan man förbättra färgens vidhäftning och tvättäkthet.
- Färgen blir mjuk och smidig på den tryckta varan.
- Lågt formaldehyd innehåll.

**FÖRBEREDELSE** TEXILAC MONO (AF) är klar för användning och förtunnas med vatten upp till max 5%.  
För att öka viskositeten kan man tillsätta TEXILAC ADDENSANTE 346 upp till 1%.  
För att fördröja torkning i screenschablonen tillsatt TEXILAC RITARDANTE upp till 3%.

**FÄRGER:** Färgen finns i 6 brillianta färger plus vitt och svart samt transparent.  
Särskild effekt kan erhållas med tillägg av metallisk, fluo eller Texilac Coloranti pigment till Texilac Mono AF Transparente och kan blandas upp till 5-7%

**SCREENDUK:** Använd screenschabloner med duk max 55 trådar/cm

**FIXERING:** TEXILAC MONO (AF) behöver inte fixeras, den uppnår tvättäkthet för 40° C efter 3 dagar i rumstemperatur.  
Om du vill uppnå tvättäkthet för 60° C tvätt eller att du har tyger som har dålig vidhäftning krävs att du tillsätter ECOTEX FIX 50 upp till 2%.  
Den katalyserade färgmassan har en brukstid på ca 8-12 timmar beroende på rumstemperatur.  
För att ytteligare förbättra tvättäktheten, låt det torkade trycket passera i ugn vid 80-100° C.

**RENGÖRING** Tvätta screenschablonen och verktyg med kallt vatten omedelbart efter användning.  
För djuprengöring efter långt tryckpass använda Screen Clean ST som skall läggas på med svamp eller borste. Låt inte screenschabloner stå långt tid utan att rengöra noga efter avslutad tryckning. Risken för att torkad färg blir mycket svår att få bort eller att få rent. Använd med fördel en högtrycksspruta.

**FÖRPACKNING:** Texilac Mono finns i 1 kg:s förpackningar

Ver. 2010.1